的净利润（元）
-27,975,622.79 -36,210,483.12 -39,601,335.48 29.36% -13,534,579.94 -13,828,370.66

经营活动产生的现金

流量净额（元） 13,748,280.54 5,541,232.71 5,541,232.71 148.11% -9,537,989.93 -9,537,989.93

 2010年末 2009年末 本年末比上年末

增减（％）
2008年末

  调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

总资产（元） 1,249,072,355.50 1,056,107,074.98 1,056,107,074.98 18.27% 893,631,973.24 893,631,973.24

归属于上市公司股东

的所有者权益（元） 620,623,889.51 597,989,811.39 594,305,168.31 4.43% 476,441,857.79 476,148,067.07

股本（股） 405,963,600.00 405,963,600.00 405,963,600.00 0.00% 224,042,400.00 224,042,400.00

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建   www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 7

三、公司 2010年度的非经常性损益的项目及金额如下表所示（单位：人民币元）

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）
非流动资产处置损益 -92,689.04
越权审批，或无正式批准文件，或偶发性的税收返还、

减免
42,920,184.12

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切

相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持

续享受的政府补助除外
9,222,971.57

债务重组损益 -481,498.93
除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -1,043,973.53
所得税影响额 -6,257,793.66
少数股东权益影响额 -15,737,349.62

合计 28,529,850.91 -

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建   www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 8

第四节  股本变动及股东情况

一、公司股本变动情况

(一)股份变动情况表（单位：股）

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新
股

送股 公积金
转股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 82,515,197 20.33%   -69,897,467  12,617,730 3.11%

1、国家持股

2、国有法人持股 60,000,000 14.78%   -47,400,000  12,600,000 3.10%

3、其他内资持股 22,500,000 5.54%   -22,500,000  0

 其中：境内非国有法
人持股 22,500,000 5.54%   -22,500,000  0

   境内自然人持
股 0

4、外资持股 0

 其中：境外法人持股 0

   境外自然人持
股

0

5、高管股份 15,197   2,533  17,730

二、无限售条件股份 323,448,403 79.67%   69,897,467  393,345,870 96.89%

1、人民币普通股 323,488,403 79.67%   69,897,467  393,345,870 96.89%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 405,963,600 100.00
%   405,963,600 100.00%

注：1、公司于2009年2月以非公开发行股票的方式向三名特定投资者发行人民币普通股

4,660万股，发行价格为3.39元/股，于2009年3月9日上市，限售期为12个月，可上市流通日

为2010年3月9日。2009年5月18日，公司实施了2008年度利润分配及资本公积金转增股本方

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建   www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 9

案：公司向全体股东实施了每10股送红股1股，派0.11元人民币现金（含税）；同时，以资

本公积金向全体股东每10股转增4股。方案实施完成后，本次解除限售的非公开发行有限售

条件流通股由4,660万股增至6,990万股，2010年3月11日，此部分股份解除限售，可上市流

通。

2、原监事刘桂英女士于2010年8月16日离职，其持有公司的10131股份，将于其离职半

年后方可上市流通。

限售股份变动情况表（单位：股）

股东名称 年初限售股

数
本年解除限

售股数
本年增加限

售股数
年末限售

股数
限售原因 解除限售日期

天津泰达科技风险

投资股份有限公司
12,600,000 0 0 12,600,000 非公开发行股票 2010年 4月 9日

青海四维信用担保

有限公司